ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG TÂM

Số:          /KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tâm, ngày       tháng  7 năm 2025

KẾ HOẠCH

Thực hiện chiến dịch 30 ngày “Nâng cao tỷ lệ số hóa hồ sơ,

dịch vụ công trực tuyến, thanh toán trực tuyến trên địa bàn xã Đồng Tâm”

Căn cứ Quyết định số 766/QĐ-TTg ngày 23/6/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về phê duyệt bộ chỉ số chỉ đạo, điều hành và đánh giá chất lượng phục vụ

người dân, doanh nghiệp trong thực hiện thủ tục hành chính, dịch vụ công theo

thời gian thực trên môi trường điện tử;

Thực hiện Thông báo số 66/TB-UBND ngày 23/7/2025 của Ủy ban Nhân

dân (UBND) tỉnh Đồng Nai về Thông báo kết luận của đồng chí Lê Trường Sơn-

Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp rà soát khó khăn, vướng mắc, điểm nghẽn

của các địa phương trong giải quyết thủ tục hành chính, thực hiện chuyển đổi số

sau khi triển khai chính quyền địa phương 02 cấp;

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 24/7/2025 của UBND tỉnh về việc

triển khai Chiến dịch 30 ngày “Nâng cao tỷ lệ số hóa hồ sơ, dịch vụ công trực

tuyến, thanh toán trực tuyến trên địa bàn tỉnh Đồng Nai” từ ngày 25/7/2025 đến

ngày 25/8/2025;

Chủ tịch Ủy ban Nhân dân xã ban hành Kế hoạch thực hiện chiến dịch 30

ngày “Nâng cao tỷ lệ số hóa hồ sơ, dịch vụ công trực tuyến, thanh toán trực tuyến

trên địa bàn xã Đồng Tâm”, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích:

 - Để người dân, doanh nghiệp thực hiện thủ tục hành chính được thuận lợi

ở mọi lúc, mọi nơi trên môi trường điện tử, trên các phương tiện truy cập khác

nhau theo đúng tinh thần “Hành chính phục vụ” với phương châm “lấy người dân,

doanh nghiệp là trung tâm phục vụ”, góp phần đẩy mạnh cải cách hành chính,

nâng cao năng lực cạnh tranh, phát triển kinh tế - xã hội của xã.

- Cung cấp kịp thời các tiện ích, phục vụ giao dịch trực tuyến như thanh toán

trực tuyến, chứng thực điện tử. Thực hiện số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết Thủ tục

hành chính (TTHC) thuộc thẩm quyền giải quyết của các cơ quan nhà nước để

khai thác sử dụng hiệu quả, giảm thời gian xử lý TTHC từ giai đoạn nộp hồ sơ

đến giai đoạn trả kết quả; nâng cao số lượng nộp hồ sơ trực tuyến và thanh toán

trực tuyến trên địa bàn xã. Tạo sự chuyển biến tích cực về thanh toán không dùng

tiền mặt, thay đổi dần tập quán sử dụng tiền mặt trong hoạt động thanh toán đối

với tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã.

2

- Nâng cao chất lượng phục vụ tổ chức, cá nhân trong giải quyết TTHC theo

hướng không phụ thuộc vào địa giới hành chính, gắn với số hóa và sử dụng kết

quả số hóa hồ sơ, giấy tờ, kết quả giải quyết thủ tục hành chính nhằm nâng cao

chất lượng phục vụ, tăng năng suất lao động, góp phần hình thành công dân số,

doanh nghiệp số trên địa bàn xã. Gia tăng sự tin tưởng của người dân vào quá

trình tiếp nhận, xử lý, trả kết quả hồ sơ tại Trung tâm phục vụ hành chính công.

2. Yêu cầu

- Triển khai thực hiện chiến dịch một cách đồng bộ, quyết liệt, hiệu quả, huy

động sức mạnh tổng hợp của cả hệ thống chính trị, phát huy vai trò nêu gương của

đội ngũ cán bộ, đảng viên, cấp ủy, Ban điều hành, Ban công tác mặt trận các Khu

phố, cùng sự tham gia tích cực của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các hội đoàn thể

xã để triển khai cao điểm một cách sâu rộng, bài bản, chuyên nghiệp.

- Lấy người dân, doanh nghiệp là trung tâm, động lực, mục tiêu của sự phát

triển; lấy sự hài lòng của người dân, doanh nghiệp làm thước đo chất lượng phục

vụ của cơ quan hành chính nhà nước các cấp trên địa bàn xã; bảo đảm yêu cầu 06

rõ của Chính phủ: “rõ người, rõ việc, rõ thời gian, rõ kết quả, rõ trách nhiệm, rõ

thẩm quyền” để đánh giá, đo lường, kiểm tra, giám sát; tăng cường vai trò, trách

nhiệm của người đứng đầu cơ quan trong thực hiện nhiệm vụ cắt giảm, đơn giản

hóa thủ tục hành chính.

- Trưởng các cơ quan, đơn vị nâng cao nhận thức, trách nhiệm của người

đứng đầu trong chỉ đạo thực hiện rà soát, cắt giảm, đơn giản hóa thành phần hồ

sơ và tối ưu hóa quy trình giải quyết TTHC, hoàn thiện danh mục TTHC đủ điều

kiện cung cấp dịch vụ công trực tuyến (DVCTT) toàn trình, một phần. Kịp thời

chấn chỉnh và xử lý nghiêm những cán bộ, công chức, viên chức có các hành vi

chậm trễ, nhũng nhiễu, tiêu cực, tự yêu cầu bổ sung thêm hồ sơ, giấy tờ ngoài quy

định pháp luật gây khó khăn, phiền hà trong thực hiện giải quyết TTHC; chấn

chỉnh kịp thời, kiên quyết không để xảy ra tình trạng yêu cầu nộp bổ sung hồ sơ

giấy đối với hồ sơ trực tuyến.

- Phấn đấu đạt tỷ lệ cao nhất trong việc số hóa hồ sơ, dịch vụ công trực tuyến,

thanh toán trực tuyến tạo tiền đề quan trọng để trở thành xã kiểu mẫu trong công

tác chuyển đổi số, góp phần thực hiện thắng lợi chủ trương của Đảng và Nhà nước

về xây dựng Chính phủ số, phát triển kinh tế số và xã hội số.

II. CHỈ TIÊU THỰC HIỆN

Để đẩy mạnh việc số hóa hồ sơ, dịch vụ công trực tuyến, thanh toán trực

tuyến yêu cầu các đơn vị, bộ phận chuyên môn, cán bộ, công chức, người hoạt

động không chuyên trách xã và Ban ấp tập trung thực hiện các nhóm chỉ tiêu trọng

tâm sau:

1. 100% TTHC được công bố, công khai đầy đủ, kịp thời trên Cơ sở dữ liệu

Quốc gia về TTHC; tích hợp, đồng bộ với Cổng Dịch vụ công của tỉnh đảm bảo

thuận tiện cho việc khai thác, sử dụng. Phấn đấu 100% TTHC có đủ điều kiện,

được cung cấp trực tuyến toàn trình và một phần; Tỷ lệ hồ sơ giải quyết trực tuyến

trên tổng số hồ sơ tối thiểu đạt 90%, không để hồ sơ chậm trễ.

3

2. Phấn đấu tỷ lệ số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết TTHC đạt tối thiểu 80%

trên tổng số hồ sơ, kết quả giải quyết thủ tục hành chính; tỷ lệ khai thác, sử dụng

lại thông tin, dữ liệu số hóa đạt từ 70% trở lên.

3. Thủ tục hành chính đủ điều kiện thực hiện dịch vụ công trực tuyến có phát

sinh hồ sơ tối thiểu đạt 60%.

4. Phấn đấu 100% các TTHC có yêu cầu nghĩa vụ tài chính được triển khai

thanh toán trực tuyến. Đảm bảo hồ sơ TTHC thực hiện DVC trực tuyến có phát

sinh phí, lệ phí được thanh toán trực tuyến trên Cổng DVCQG đạt tối thiểu 60%,

có quy trình xử lý rõ ràng thông suốt, liền mạch, hiệu quả, bảo đảm minh bạch,

giảm tối đa giấy tờ.

III. PHẠM VI, ĐỐI TƯỢNG, THỜI GIAN VÀ NGUỒN LỰC THỰC

HIỆN

1. Phạm vi: Tổ chức tuyên truyền; triển khai thực hiện số hóa hồ sơ, nộp hồ

sơ dịch vụ công trực tuyến, thanh toán trực tuyến cho tất cả TTHC.

2. Đối tượng: Các cơ quan, đơn vị, phòng, trung tâm; Tổ chức, cá nhân thực

hiện thủ tục hành chính tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã.

3. Thời gian: Thực hiện từ ngày 25/7/2025 đến ngày 25/8/2025 (30 ngày),

- Tuần 1, từ ngày 25 đến ngày 31/7/2025: Xây dựng kế hoạch triển khai,

tuyên truyền rộng rãi đến cán bộ, công chức, viên chức (CBCCVC) và người dân,

doanh nghiệp; khẩn trương quán triệt thực hiện số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết

TTHC theo quy định; tăng cường thực hiện DVC trực tuyến, khuyến khích, hướng

dẫn người dân, doanh nghiệp thực hiện nộp hồ sơ trực tuyến; đảm bảo hồ sơ trực

tuyến có phát sinh phí, lệ phí được thanh toán trực tuyến đạt tỷ lệ theo quy định.

- Tuần 2, từ ngày 01 đến ngày 07/8/2025: Kiểm tra, giám sát việc thực

hiện; xử lý hồ sơ phát sinh, báo cáo khó khăn, vướng mắc và kiến nghị đề xuất

với các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương hỗ trợ xử lý, tháo gỡ kịp thời.

- Tuần 3, từ ngày 08 đến 14/8/2025: Tiếp tục triển khai khẩn trương xử lý

các nhiệm vụ về số hoá và DVC trực tuyến, thanh toán trực tuyến đối với các hồ

sơ phát sinh đảm bảo tiến độ, hiệu quả và báo cáo kết quả thực hiện (có số liệu cụ

thể so sánh kết quả thực hiện giữa các tuần, phục vụ công tác kiểm tra, đánh giá

và tổng hợp báo cáo Chủ tịch UBND xã).

- Tuần 4, từ ngày 15 đến ngày 25/8/2025: Tổng hợp, đánh giá, rút kinh

nghiệm, đề xuất các mô hình mới, cách làm hay để tổ chức triển khai nhân rộng

trên địa bàn xã và biểu dương các cá nhân, tổ chức có thành tích xuất sắc.

- Thời gian tổng kết, đánh giá rút kinh nghiệm: Ngày 27 tháng 8 năm

2025.

4. Nguồn lực: Huy động sự vào cuộc của cả hệ thống chính trị từ các đơn vị,

bộ phận chuyên môn; Mặt trận và các Hội đoàn thể; cán bộ, công chức, người

hoạt động không chuyên trách xã; Ban điều hành các Khu phố và các đơn vị viễn

thông có liên quan.

4

 IV. NỘI DUNG NHIỆM VỤ VÀ GIẢI PHÁP THỰC HIỆN

1. Công tác tuyên truyền, phối hợp hỗ trợ người dân, doanh nghiệp thực

hiện dịch vụ công trực tuyến, thanh toán trực tuyến trên Cổng dịch vụ công

quốc gia

- Nhiệm vụ:

+ TTHC đủ điều kiện thực hiện dịch vụ công trực tuyến có phát sinh hồ sơ

tối thiểu tại xã đạt tối thiểu 60%.

+ Đảm bảo hồ sơ TTHC thực hiện DVC trực tuyến có phát sinh phí, lệ phí

được thanh toán trực tuyến trên Cổng DVCQG tại xã đạt tỷ lệ tối thiểu 60%, có

quá trình xử lý rõ ràng thông suốt, liền mạch, hiệu quả, bảo đảm minh bạch, giảm

tối đa giấy tờ.

+ Tuyên truyền, phổ biến, nâng cao nhận thức, phổ cập kiến thức và kỹ năng

sử dụng dịch vụ công trực tuyến qua các phương tiện thông tin đại chúng, truyền

thông xã hội, qua các hệ thống mạng xã hội như Facebook, Zalo và các phương

tiện khác.

+ Phối hợp với Đoàn xã và Tổ Cộng đồng số ở các khu dân cư thực hiện

tuyên truyền, hướng dẫn người dân, doanh nghiệp thực hiện dịch vụ công trực

tuyến, thanh toán trực tuyến trên Cổng dịch vụ công quốc gia.

+ 100% cơ quan, đơn vị, phòng, trung tâm thuộc xã xây dựng, đăng tải các

tài liệu, video clip bảo đảm thống nhất về nội dung để hướng dẫn người dân, doanh

nghiệp sử dụng, đối với dịch vụ công trực tuyến được cung cấp trên Cổng Dịch

vụ công quốc gia, Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của tỉnh; 100%

hệ thống truyền thanh thực hiện tuyên truyền, phổ biến về cung cấp và sử dụng

dịch vụ công trực tuyến trên địa bàn.

+ Phấn đấu trên 50% người dân trưởng thành sử dụng dịch vụ công trực

tuyến; tối thiểu 90% người dân hài lòng khi sử dụng các dịch vụ công trực tuyến,

trong đó mức độ hài lòng về giải quyết các thủ tục hành chính lĩnh vực đất đai,

xây dựng, đầu tư đạt tối thiểu 85%.

- Giải pháp:

+ Triển khai thực hiện đầy đủ, đồng bộ các nội dung Kế hoạch số 104/KH-

UBND ngày 24 tháng 3 năm 2025 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện

Quyết định số 1588/QĐ-TTg ngày 17/12/2024 của Thủ tướng Chính phủ phê

duyệt Đề án “Tuyên truyền, phổ biến, nâng cao chất lượng về cung cấp và sử

dụng hiệu quả dịch vụ công trực tuyến đến năm 2025, định hướng đến năm 2030”

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

+  Các cơ quan, đơn vị, phòng, Trung tâm thuộc xã tổ chức các giải pháp

đồng bộ, toàn diện về tuyên truyền hỗ trợ người dân, doanh nghiệp thực hiện dịch

vụ công trực tuyến, thanh toán trực tuyến tại Trung tâm Phục vụ hành chính công

xã; phát tài liệu, chiếu video hướng dẫn người dân, doanh nghiệp thực hiện TTHC

trực tuyến, thanh toán trực tuyến.. thực hiện thống nhất được đăng tải trên Trang

thông tin điện tử của xã và hệ thống thông tin truyền thanh xã.

5

2. Đẩy mạnh triển khai thực hiện các nhiệm vụ về số hóa hồ sơ TTHC:

- Nhiệm vụ: Thực hiện số hóa tại cơ quan, phòng, trung tâm thuộc xã đạt tỷ

lệ tối thiểu 80% trên tổng số hồ sơ, kết quả giải quyết thủ tục hành chính, bảo đảm

dữ liệu “đúng, đủ, sạch, sống”, kết nối, chia sẻ dữ liệu phục vụ thực hiện thủ tục

hành chính, cung cấp dịch vụ công trực tuyến.

- Giải pháp:

+ Thực hiện số hoá hồ sơ theo thẩm quyền được giao được quy định tại

khoản 2, khoản 3 Điều 25 Nghị định số 45/2020/NĐ-CP  ngày 08/4/2020 của

Chính phủ; Thông tư số 01/2023/TT-VPCP  ngày 05/4/2023 của Văn phòng

Chính phủ về quy định một số nội dung và biện pháp thi hành trong số hóa hồ sơ,

kết quả giải quyết thủ tục hành chính và thực hiện thủ tục hành chính trên môi

trường điện tử; Công văn số 9318/VPCP-KSTT ngày 21/12/2021 của Văn phòng

Chính phủ về hướng dẫn số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết thủ tục hành chính.

+ Các nội dung yêu cầu số hoá bắt buộc: Kết quả giải quyết TTHC; về yêu

cầu số hoá thành phần hồ sơ (trường hợp hồ sơ nộp trực tiếp phải có thành phần

hồ sơ được số hoá; trường hợp hồ sơ trực tuyến thì cần số hoá đầy đủ để đạt được

điểm tái sử dụng thông tin.

+ Đối với kết quả giải quyết TTHC, CBCCVC cần xác định tái sử dụng kết

quả để thực hiện việc ký số, lưu kho; thực hiện khai thác giấy tờ từ kho (tái sử

dụng tài liệu số hoá) giúp nâng cao chỉ số đánh giá của đơn vị, địa phương theo

Quyết định số 766/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

+ Một số nguyên nhân chính dẫn đến điểm số hóa bị thấp: Hồ sơ không có

tập tin kết quả giải quyết TTHC; thành phần hồ sơ, thủ tục hành chính không đính

kèm đối với hình thức nộp trực tiếp; CBCC không kiểm tra danh tính số khi tiếp

nhận (sẽ không được điểm khai thác Cơ sở Dữ liệu quốc gia về dân cư); các trường

hợp hồ sơ không được tiếp nhận (từ chối), dừng xử lý, yêu cầu rút hồ sơ nhưng

không đính kèm văn bản đề; CBCC và người dân nộp hồ sơ chưa lấy giấy tờ từ

kho lưu trữ.

V. KINH PHÍ THỰC HIỆN

Kinh phí thực hiện Kế hoạch này được đảm bảo từ nguồn ngân sách nhà

nước; nguồn xã hội hóa huy động hợp pháp khác.

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Văn phòng HĐND và UBND xã:

Theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện Kế hoạch, phối hợp phòng Văn

hóa- xã hội kịp thời tổng hợp, xử lý các khó khăn, vướng mắc theo kiến nghị, đề

xuất của các cơ quan, đơn vị; định kỳ hàng tuần báo cáo, tham mưu Chủ tịch

UBND xã xem xét, chỉ đạo và biểu dương các đơn vị thực hiện tốt nhiệm vụ được

giao theo Kế hoạch.

Thực hiện các nhiệm vụ được giao về rà soát công bố, cập nhật công khai

thủ tục hành chính trên Cơ sở dữ liệu quốc gia về thủ tục hành chính; theo dõi,

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/cong-nghe-thong-tin/nghi-dinh-45-2020-nd-cp-thuc-hien-thu-tuc-hanh-chinh-tren-moi-truong-dien-tu-426372.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/cong-nghe-thong-tin/thong-tu-01-2023-tt-vpcp-bien-phap-thi-hanh-so-hoa-ho-so-ket-qua-giai-quyet-thu-tuc-hanh-chinh-561983.aspx
https://thuvienphapluat.vn/cong-van/cong-nghe-thong-tin/cong-van-9318-vpcp-kstt-2021-so-hoa-ho-so-ket-qua-giai-quyet-thu-tuc-hanh-chinh-507876.aspx

6

đôn đốc thực hiện các nội dung về Hệ thống thông tin tiếp nhận, trả lời phản ánh,

kiến nghị; theo dõi Bộ chỉ số chỉ đạo, điều hành và đánh giá chất lượng phục vụ

người dân, doanh nghiệp theo Quyết định số 766/QĐ-TTg ngày 23/6/2022 của

Thủ tướng Chính phủ.

2. Trung tâm Phục vụ hành chính công

- Là cơ quan thường trực, tham mưu giúp UBND xã trong việc tổ chức triển

khai thực hiện Kế hoạch này.

- Tham mưu kiểm tra và đánh giá chất lượng về số hóa hồ sơ, kết quả giải

quyết thủ tục hành chính và các bước thực hiện số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết

thủ tục hành chính trên nền tảng số hóa và quản lý tài liệu tập trung trên địa bàn

xã.

- Là đầu mối phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND xã thực hiện, đôn

đốc, kiểm tra, tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện các nhiệm vụ của Kế hoạch.

3. Phòng Văn hóa - Xã hội

- Hướng dẫn kỹ thuật về số hóa, lưu trữ và bảo mật dữ liệu; phối hợp Trung

tâm Phục vụ hành chính công để kết nối Hệ thống thông tin giải quyết TTHC của

xã, đảm bảo kết nối dữ liệu.

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, phối hợp các đơn vị trong quá trình triển khai

thực hiện các nhiệm vụ được giao. Theo dõi, kiểm tra việc thực hiện các quy định

về lưu trữ hồ sơ điện tử.

- Rà soát, phân loại, kiểm đếm số lượng và tổng hợp khối lượng kết quả giải

quyết thủ tục hành chính từ văn bản giấy thuộc thẩm quyền giải quyết của cơ

quan, đơn vị từ ngày 01/7/2025 đến ngày 25/7/2025 gửi Trung tâm Phục vụ hành

chính công để tổng hợp báo cáo.

4. Phòng Kinh tế

- Phối hợp với các cơ quan, đơn vị tham mưu xây dựng dự toán kinh phí số

hóa phù hợp và kiểm tra, giám sát việc sử dụng kinh phí số hóa. Trên cơ sở đề

xuất của các đơn vị và khả năng cân đối ngân sách, tham mưu UBND xã bố trí

kinh phí thực hiện Kế hoạch theo quy định.

- Rà soát, phân loại, kiểm đếm số lượng và tổng hợp khối lượng kết quả giải

quyết thủ tục hành chính từ văn bản giấy thuộc thẩm quyền giải quyết của cơ

quan, đơn vị từ ngày 01/7/2025 đến ngày 25/7/2025 gửi Trung tâm Phục vụ Hành

chính công để tổng hợp báo cáo.

- Thực hiện số hóa theo đúng quy trình, đảm bảo tiến độ đề ra và phối hợp

Trung tâm Phục vụ Hành chính công trong quá trình triển khai thực hiện để đảm

bảo kết nối dữ liệu.

5. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các hội đoàn thể xã, các

Ban ấp trên địa bàn xã

7

Đẩy mạnh các hình thức tuyên truyền, đến đoàn viên, hội viên, các tầng lớp

nhân dân, tổ chức, doanh nghiệp về ý nghĩa, tầm quan trọng của công tác số hóa

hồ sơ, kết quả giải quyết TTHC, góp phần nâng cao nhận thức trong việc tiếp cận

thông tin dịch vụ công, nộp hồ sơ trực tuyến, sử dụng dịch vụ bưu chính công ích

trên địa bàn xã.

Trên đây là Kế hoạch thực hiện chiến dịch 30 ngày “Nâng cao tỷ lệ số hóa

hồ sơ, dịch vụ công trực tuyến, thanh toán trực tuyến trên địa bàn xã Đồng Tâm”.

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, trưởng ấp căn cứ

chức năng, nhiệm vụ nghiêm túc triển khai thực hiện các nội dung của Kế hoạch.

Trong quá trình thực hiện nếu có phát sinh khó khăn, vướng mắc, các cơ

quan, đơn vị phản ánh kịp thời về Trung tâm phục vụ hành chính công để tổng

hợp trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh;
- Trung tâm PVHCC tỉnh;

- TT Đảng ủy-HĐND xã;

- UBMTTQVN và các Hội đoàn thể xã;

- Văn phòng UBND-HĐND;

- Phòng Văn hóa-Xã hội;

- Phòng Kinh tế;

- Trung tâm Dịch vụ tổng hợp;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Trưởng ấp;

- Lưu: VT.

    CHỦ TỊCH

    Nguyễn Thanh Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T15:39:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Hạnh<hanhnv.dongtam@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T17:39:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thanh Phương<phuongnt.dongtam@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T20:53:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG TÂM<dongtam@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T20:53:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG TÂM<dongtam@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T20:54:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG TÂM<dongtam@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!